

Sisekaitseakadeemias saab omandada maksunduse ja tolli eriala kaugõppe vormis

EML

Postitaja:

Postitatud : 06.06.2018 20:17:12

Sisekaitseakadeemias on taas üle mitme aasta võimalik rakenduskõrghariduse tasemel omandada maksunduse ja tolli eriala kaugõppe vormis. Dokumentide vastuvõtt toimub 18.-28. juunini sisseastumise infosüsteemi SAIS kaudu. Uus õppekava avatakse 2018. aasta septembris.

Kuna sisseastumine Sisekaitseakadeemia finantskolledžisse on olnud väga populaarne ja konkurss suur (tollid ja maksunduse rakenduskõrgharidusõppesse oli eelmisel aastal konkurss 10,17 inimest ühele õppekohale), siis otsustatigi avada maksunduse ja tolli eriala kaugõppe vormis, et õppimisvõimalused oleksid paindlikumad ja õppimine võimalik ka juba tööturul aktiivsetele inimestele.

Maksunduse ja tolli eriala eesmärk on anda õppijale vajalikud teadmised ja oskused, et edukalt töötada finants-, maksu- ja tolliametnikuna tänastes oludes. Õppijad saavad väga hea baashariduse, mis võimaldab töötada nii era- kui riigisektoris. Õpe jooksul omandab üliõpilane põhjalikud majandus- ja õigusosalased teadmised ja õppekava läbimisel on lõpetaja võimeline sooritama raamatupidaja 6. taseme kutseeksami (vanemraamatupidaja) kui ka tolliagendi eksami. Lisaks erialastele teadmistele saab akadeemiast kaasa laiema arusaama ümbritsevast julgeolekukeskkonnast, kriisireguleerimisest ja eetilisest käitumisest riigiametnikuna. Kõiki neid teadmisi ja oskusi on võimalik rakendada juba õpiaja jooksul juhtumite analüüsimisel, erinevas kultuurikontekstis ja simuleeritud hädaolukorras. Õpe on jagatud neljale õppeaastale, auditoorsed tunnid toimuvad üldjuhul kaks korda kuus reedeti ja laupäeviti. Semestri õppemaksu suuruseks on 950 eurot. Maksunduse ja tolli eriala kohta saab lähemalt lugeda [Sisekaitseakadeemia kodulehelt](#). *Finantskolledž on Sisekaitseakadeemia noorim kolledž, mis loodi 2003. aasta alguses. Kuni 2004. aasta sügiseni õpetati finantskolledžis kahte eriala: maksukorraldust ja tolli. Maksukorralduse eriala õpetamist alustati 2002. aastal, tolli eriala on akadeemia erinevates kolledžites olnud alates 1992. aastast. Mõlemad erialad on sisseastujate seas väga populaarsed.*

undefinedundefinedundefinedundefined